CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM

COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO

ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E

CLASSIFICÁVEIS

O Diretor Escolar da EEM Vivina Monteiro, INEP 23140780, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto na a Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº

16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho

de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24 de agosto

de 2023, torna público o resultado final dos candidatos classificados e classificáveis da chamada

pública para seleção de bolsistas para atuarem como tutores de língua portuguesa e matemática

no âmbito da iniciativa foco na aprendizagem.

1- Língua Portuguesa

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

CAYK FERREIRA

LIMA

XXX.217.253-

XX

10,0 1º CLASSIFICADO

IAN AMARO

NASCIMENTO

XXX.571.303-

XX

9,0 2º CLASSIFICADO

MARIA DAYZA

BATISTA FERREIRA

XXX.075.027-

XX

7,0 3º CLASSIFICÁVEL

IZAMARA RAYANE

ALVES DA SILVA

XXX.662.653-

XX

6,0 4º CLASSIFICÁVEL

2- Matemática

NOME CPF TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

ANDRÉIA

GONÇALVES DA

SILVA

XXX.060.013-

XX

10,0 1º CLASSIFICADA

JOSÉ AUDOMIRO DE

OLIVEIRA

XXX.155.963-

XX

8,0 2º CLASSIFICADO

MARCOS FERREIRA

LIMA

XXX.093.583-

XX

7,5 3º CLASSIFICADO

Fica homologado o resultado final dos candidatos classificados e classificáveis da chamada

pública para seleção de bolsistas para atuarem como tutores de língua portuguesa e matemática

no âmbito da iniciativa foco na aprendizagem.

Icó – Ceará, 21 de setembro de 2023.